

SUPPLY CHAIN ANALYST

Global markedsleder inden for Medical Device

Alsidige opgaver

Med reference til Supply Chain Manager får du en bred vifte af opgaver, f.eks.: optimering af flow fra råvarer til distribution, deltagelse i internationale projekter, samarbejde med produktionsorganisationen, balancering af demand og supply, herunder udarbejdelse af den langsigtede Supply Plan, Master Scheduling og planlægning af den nærmeste produktionsperiode, deltagelse i LEAN projekter - og ad hoc optimeringsprojekter.

Endvidere deltager du i prioriteringen - og implementeringen af strategiske initiativer, og du får herved gode muligheder for at sætte dit præg på udviklingen i Dansac

Baggrund og erfaring

Du har sikkert en relevant uddannelse inden for Supply Chain, logistik, produktionsingeniør eller tilsvarende, og suppleret denne med nogle års erfaring i en virksomhed med volumeproduktion, ligesom du har erfaring med LEAN projekter.

Du har stærke IT kompetencer, og har erfaring med SAP/R3 - og komplekse Excel løsninger.

Du er analytisk, struktureret og vedholdende - ligesom du er i stand til at danne dig et overblik over komplekse problemstillinger.

Du opfatter dig selv som ambitiøs og målrettet - ligesom du både kan arbejde selvstændigt og i teams.

Engelsk er et krav.

Karriere muligheder

Du får et udfordrende og spændende job i en virksomhed i fortsat udvikling, hvor resultater, kvalitet og samarbejde er i højsædet. Løn, pension og øvrige ansættelsesvilkår er absolut konkurrencedygtige.

Send dit CV til jwa@peoplecapital.dk (vær opmærksom på at vi returnerer svar til din mail) eller ring til partner John Wagner på telefon 30 24 24 09 for at drøfte mulighederne i jobbet.



Dansac A/S blev grundlagt 1. november 1971 i Fredensborg. Siden 1989 har virksomheden tilhørt den amerikanske koncern Hollister Inc. med hovedsæde i Chicago, USA.

Dansac A/S beskæftiger omkring 220 medarbejdere i Danmark og Hollister Inc. beskæftiger omkring 5.000 medarbejdere over hele verden.

Virksomheden er blandt de globale markedsledere på stomiområdet, og er kendt for sine kvalitetsprodukter.

Dansac søger nu en kompetent og engageret Supply Chain Analyst



PeopleCapitalPartner assisterer virksomheder med at udvælge og udvikle nuværende og fremtidige medarbejdere

Næsseslottet
Dronninggårds allé 136 · 2840 Holte
CVR 27 58 94 13
contact@peoplecapital.dk